
اخبار كشور

خبر ویژه
نرم افزار های نفوذ 

چگونه وارد کشور شده است؟
در دو دهه گذشته، هندی ها بر صنعت نرم افزار تسلط گسترده ای داشته اند. در 
نتیجه، کشورهای خلیج فارس و ایران به شدت به نرم افزارها و برنامه نویسان هندی 

گرایش پیدا کرده اند.
پس از نفوذ موساد در ایران و تحقیقات بعدی با چین و روسیه، آشکار شد که 
برنامه نویسان هندی از طریق استارلینک ایلان ماسک با هند در ارتباط بوده اند. در 

نتیجه بررسی ها و بازداشت ها و بازجویی ها حقیقت شوک آوری را فاش کرده است.
بسیاری از نرم افزارهای هندی مورد استفاده در ایران، در واقع اسرائیلی هستند و 
حاوی درهای پشتی )Backdoors( هستند که داده ها را به صورت زنده به اسرائیل 
ارسال می کنند. این شامل اطلاعات حساسی مانند ثبت احوال، داده های گذرنامه، 

سیستم های فرودگاهی و موارد مشابه است.
نگران کننده تر اینکه این نرم افزارها بعضا تجهیزات نظامی را مختل کرده و امکان 
عملیات کنترل از راه دور را فراهم می کنند. نرم افزارهای مشابه آنچه در ایران استفاده 
می شود در کشورهای خلیج فارس- امارات، عربستان، قطر و کویت- استفاده می شود. 
این بدان معناست که ورود و خروج هر فردی به این کشورها تحت نظارت بوده و 

اطلاعات آن با اسرائیل به اشتراک گذاشته  شده است.
ایران این موضوع را افشا کرده و این افشاگری اکنون بحران بزرگی را در این 
کشورها ایجاد کرده است. تاکنون هند نسبت به این افشاگری ها واکنشی نشان 

نداده است. 
پیش از این بارها گفته شده بود که داده های مرکزی ثبت احوال ، ثبت اسناد 

و دیجی کالا ، اسنپ ، پست و... به راحتی می تواند در دسترس دشمن قرار گیرد.
کشورهایی که مسیرهای اصلی پهپادها 

و جنگنده های اسرائیلی به حریم ایران بودند
اکثریت قریب به اتفاق حملات به تهران و کرج از سمت دریای خزر و استفاده 
از حریم هوائی همسایه شمالی ایران یعنی جمهوری آذربایجان بوده است. بیشترین 
حملات رژیم صهیونیستی به کشور هم در تهران صورت گرفته و این نشان می دهد 
فکری باید برای این کشور همسایه شمالی کرد تا در آینده با وضعیت مشابه رو به رو 
نشویم. یک روز پس از حملات رژیم صهیونیستی به خاک ایران و شهادت فرماندهان 
ارشد کشورمان ، »جیحون بایراموف« وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان در تماس 
تلفنی با عباس عراقچی ضمن ابراز تسلیت به مناسبت شهادت جمعی از فرماندهان 
نظامی کشورمان ، تأکید کرد: »جمهوری آذربایجان به هیچ عنوان اجازه نخواهد داد 
از حریم هوائی یا خاک این کشور برای حمله به ایران یا سایر کشورها استفاده شود«.

اما به  دنبال انتشار برخی اخبار و گمانه زنی ها مبنی  بر استفاده رژیم صهیونیستی 
از خاک جمهوری آذربایجان در حمله به کشورمان، رییس  جمهور در گفت و گوی 
تلفنی با همتای آذربایجانی خود خواستار بررسی و راستی آزمایی برخی اخبار درباره 
تعرض پهپادها و ریزپرنده های رژیم صهیونیستی به آسمان ایران، از طریق فضای 

سرزمینی آن کشور شد.
در همین رابطه ، مهدی سبحانی سفیر جمهوری اسلامی ایران در ارمنستان هشدار 
داد که در صورت تأیید استفاده اسرائیل از فضای سرزمینی جمهوری آذربایجان برای 
تجاوز به خاک ایران، تهران این اقدام را نقضی جدی تلقی خواهد کرد و انتظار دارد 

باکو پاسخ رسمی و شفاف ارائه دهد.
  او گفت: »برخی اطلاعات و گزارش هایی را که توسط منابع خاصی منتشر شده 
تأیید نمی کنیم و پس از روشن شدن تمامی شرایط، درباره واکنش خود به این موضوع 

تصمیم گیری خواهیم کرد«.
 اما به جز جمهوری آذربایجان که در مظان استفاده از خاک کشورش برای ورود 
پهپادها ، ریزپرنده ها یا جنگنده های رژیم صهیونیستی به خاک ایران قرار دارد ، حملات 
دیگری از خاک برخی کشورهای همسایه به ایران انجام شده است. بررسی های اولیه 
نشان می دهد که حملات به تبریز و اطراف آن با ورود به ایران از طریق شمال عراق 
انجام شده است. همچنین حملات به خرم آباد و کرمانشاه به دلیل نزدیکی به مرز، 

عمدتاً از خاک عراق انجام شد.
مجازات وطن فروشان

 خائنان و جاسوسان خواسته همگان
علی افشاری عضو سابق دفتر تحکیم وحدت در صفحه شخصی خود نوشته است 
که پس از شکست مفتضحانه کودتای خارجی آمریکا و اسرائیل، باید همه عناصر 

وابسته به این شبکه محاکمه شوند.
این فعال مخالف جمهوری اسلامی ساکن آمریکا می نویسد: شکست مفتضحانه 
کودتای خارجی آمریکا و اسرائیل، فرصت مناسبی برای پاکسازی ویروس خیانت 
از پیکره ملت ایران است، لازمه تداوم حیات ملت مستقل، طرد خائنان است، هیچ 

ملتی در دنیا خائنان و جاسوسان را در جمع خود نمی پذیرد. 
افشاری با پرده برداری از نقش این عناصر وطن فروش افزوده است که خائنان 
به ایران در جنگ 12روزه در چهار سطح فعالیت عملی مشخص داشتند؛ میدانی، 
جاسوسی، سیاسی و رسانه ای. کسانی که خرابکاری کردند و پیاده نظام آمریکا و اسرائیل 
در تخریب و کشتار بودند و در عرصه سیاسی و رسانه ای برای مداخله نظامی خارجی، 

هم آشکارا هم تلویحی تبلیغ می کردند.
عضو سابق دفتر تحکیم می نویسد که ذره ای تردید در مجازات سیاسی و یا حقوقی 
خائنان نباید کرد، عرصه سیاسی و مدنی ایران باید از خائنان و وطن فروشان پاک شود.

بررسی ها نشان می دهد که منظور علی افشاری از عناصر همکار با اتاق کودتای 
آمریکایی- صهیونی گروهک سلطنت طلب و افرادی همچون »مسیح علینژاد« ، »علی 
کریمی« و خبرنگاران ایران اینترنشنال- بخوانید اسرائیل اینترنشنال- هستند که 
این روزها به واسطه برخی رسانه های فارسی زبان و ضدانقلاب نقاب از رخ برداشته و 
به صورت علنی اظهاراتی را بیان کردند که حکایت از نقش آنها در مزدوری و پیاده نظامی 

رژیم صهیونیستی و آمریکا داشت.
وابستگی عناصر ضدانقلاب به صهیونیست ها خبری تازه نبوده و اسناد آن پیش 
از این منتشر شده است، پیش از این شبکه »سحر کردی« اسنادی را منتشر کرده 
بود که حکایت از وابستگی عناصر ضدانقلاب کردی به رژیم صهیونیستی در سطح 

پیاده نظام داشت.
به طور نمونه عبدالله مهتدی دبیرکل کومله در یک فقره ۵ میلیون یورو قرارداد با 
رژیم صهیونیستی بسته است تا 1۰ نفر از کادرهای زبده کومله را با قرارداد واسطه ای 

به اجاره رژیم صهیونیستی برای انجام اقدامات تروریستی در ایران درآورد. 
تلاش برای انفجار در تأسیسات صنعتی در اصفهان، تلاش برای حمله به 
تأسیسات هسته ای ایران، همکاری در ترور دانشمندان و چندین اقدام خرابکارانه دیگر 
بخشی از این قرارداد بوده است. همچنین بخش دیگر گزارش ضمن انتشار تصویر 
مصطفی هجری دبیرکل دموکرات و شاهو حسینی مسئول روابط خارجی این گروه 
در سرزمین های اشغالی از رابطه خالد عزیزی دبیرکل اسبق این گروهک به واسطه 

فردی به نام مولود آفند با رژیم صهیونیستی پرده برمی دارد. 
همچنین ارتباط منافقین با اتاق عملیات آمریکایی و صهیونیستی نیز فاش شده 
است، تا جایی که گروهک تروریستی منافقین در جلسات مشترک آنلاین با برخی 
گروهک های تجزیه طلب و تروریستی مانند پژاک و کومله از آنها خواسته بود که 
در بخش جنگ سایبری با صهیونیست ها هماهنگ شده و پیوست رسانه ای برای 

تجاوزات رژیم اسرائیل بسازند.
اسرائیل نتوانست

مزدوران نیابتی به جان صداوسیما افتادند
حمله رسانه های زنجیره ای حق العمل کار به صداوسیما، پس از حمله 

شکست خورده رژیم صهیونیستی به این رسانه اثرگذار ادامه دارد.
رسانه های زنجیره ای به ویژه پس از شکست رژیم صهیونیستی در جنگ و 
درخواست آتش بس، دست به کار شده اند تا با چنگ انداختن به صورت صداوسیما و 
برچسب زنی و ترور شخصیت، ماموریت شکست خورده صهیونیست ها را پیش ببرند. 
این عصبانیت و پرخاشگری از آنجا ریشه می گیرد که صداوسیما برخلاف تبلیغات 
تروریستی مافیای تحریف، نقش مؤثری در هوشیاری و انسجام و قدرت نمایی ملت 
ایران داشت. در حالی که صداوسیما حتی از برخی عناصر بدسابقه و مسئله دار در 
میان مدعیان اصلاحات و اعتدال دعوت کرده، رسانه های زنجیره ای، صداوسیما را 

آماج تخریب قرار داده اند که چرا ملی عمل نمی کند؟
آذر منصوری، رئیس جبهه اصلاحات در شبکه ایکس نوشت: آقای صداوسیما؛ 

به احترام ملت بزرگ ایران  ملی باش!
محمود صادقی، عضو هیئت رئیسه جبهه اصلاحات هم گفته است: باید در 
صداوسیما خانه تکانی شده و مدیریت آن از دست انسان های تنگ نظر و تفرقه افکن 

خارج شود.
مقاله سه... معروف )عباس عبدی، فیاض زاهد و محمد مهاجری( در روزنامه اعتماد 
هم می گوید: صداوسیما بلندگوی همبستگی ملی نیست. تغییر سیاست باید آغاز شود 
و آثار آن در صداوسیما دیده شود. متأسفانه این نهاد مهم با عملکرد خود جامعه را 
شعبه شعبه نموده و بسیاری از مردم را نسبت به اصلاحات داخلی ناامید کرده و آنان 

را مفت و مجانی مخاطب رسانه های وابسته به بیگانه کرده است.
در این زمینه روزنامه هم میهن نوشت: »رویکرد سیاسی صداوسیما در جنگ 
دوازده روزه نشان داد، در بر همان پاشنه رفتار جناحی می چرخد. تمرکز بیش از حد 
شبکه های مختلف صداوسیما بر موفقیت نظامی ایران، نمایش انبوه تصاویر موشک های 
شلیک شده، نادیده گرفتن ابعاد انسانی آنچه که در خاک کشورمان بر سر افراد معمولی 
رخ داده بود و استفاده از تصاویر کودکانی که جان خود را در پی حمله متجاوز از 
دست داده بودند، تنها برای نشان دادن خباثت دشمن و نه زخمی که به بازماندگان 
وارد شده بود، این احساس را بار دیگر برای بخش بزرگی از جامعه که در آن روزها 
مجبور به تماشای صداوسیما بودند، تقویت کرد که نمی توانند روایت کاملی از آنچه 

در کشور ما در جریان است، به دست آورند«.
وب سایت اجاره ای عصر ایران هم نوشت: »اصلا جبلی- جلیلی بمانند و آن لالوها 
هم هی پایداری شان را هم تبلیغ کنند. این را دست کم اما بدانند که وظیفه اصلی شان 

مقابله با تزریق سمی است که اینترنشنال آرام آرام در وجود مخاطبان خود نشانده است 
و دفع آن الزاماً با برنامه های سیاسی نیست. با جذب مخاطب به برنامه های سرگرم کننده 
و یک تلویزیون ملی است و فاصله گرفتن از حجم عظیم القائات ایدیولوژیک که برای 
بخشی از جامعه دافعه دارد و وقتی رانده و زده شدند، جذب آنان می شوند... ایران 
اینترنشنال در این 12 روز در واقع اسرائیل اینترنشنال بود و این را ما نمی گوییم 
آقای شمس الواعظین می گوید که استاد همه ماست در روزنامه نگاری و بیش از هر 

روزنامه نگار دیگری با اصول این حرفه و اوضاع خاورمیانه آشناست«.
آنچه وب سایت عصر ایران عمداً مسکوت گذاشته، این واقعیت است که تلویزیون 
بدنام و صهیونیستی اینترنشنال، توسط علی اصغر رمضان زاده )مدیر یکی از نشریات 
زنجیره ای و معاون وزیر ارشاد دولت خاتمی( و برخی دیگر از شبه روزنامه نگاران وابسته 
فراری دیگر اداره می شود که اگر از کشور خارج نشده و در ایران مانده بودند، آنها نیز 
همین حالا همچنان نقاب منافقانه اصلاح طلبی بر چهره داشتند و به نیابت از رژیم 

صهیونیستی، صداوسیما را تخریب می کردند.
وعده صادق رهبر انقلاب

شوک بزرگ به »ترامپ« و »نتانیاهو« بود
بسیاری از تحلیلگران معروف جهان معتقدند با اشاره به صدق وعده مقام معظم 
رهبری، از مواضع ایشان به مثابه شوک بزرگی برای سردمداران آمریکا و رژیم 
صهیونیستی یاد می کنند و صحنه های برجای مانده از حملات کوبنده موشکی 
جمهوری اسلامی ایران به قلب سرزمین های اشغالی را گواهی بر پیروزی کشورمان 

در جنگ 12 روزه می دانند.
 در همین رابطه »عبدالباری عطوان« تحلیلگر معروف جهان عرب در مطلبی در 
روزنامه رای الیوم با اشاره به مواضع کوبنده مقام معظم رهبری پس توقف جنگ، از آن 
به عنوان شوک بزرگی برای »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا و شریک جنایتکارش 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی یاد کرد و نوشت که رهبر معظم 
انقلاب اسلامی ایران این عبارت مهم را فرمودند که حمله آمریکا دستاوردی نداشت 
و حملات آمریکا به سه مرکز هسته ای تاثیر زیادی نداشته است و ترامپ درباره نتایج 

حملات آمریکا مبالغه کرده و واشنگتن سیلی سختی خورده است.
عطوان نوشت: ما از طریق پیگیری مواضع رهبر معظم جمهوری اسلامی ایران 
طی چند دهه می توانیم بگویم که ایشان همواره حقیقت را گفته اند و اگر تهدید 
کرده اند آن را اجرائی کرده اند و صداقت در وعده دارند. قبل از این حمله آمریکا، 
اعلام کردند که ایران آماده درهم کوبیدن دشمن آمریکایی و اسرائیلی است و این 
کار را انجام دادند و ما شاهد عبور موشک های بالستیک ایران از همه سامانه های 
پدافندی و رسیدن به اهدافشان در قلب »تل آویو«، »حیفا«، »بئر السبع«، »صفد«، 

»عسقلان« و »اشدود« بودیم.
این تحلیلگر آورده است: آنچه درست کردن آن سالها زمان می برد، ویرانی 
گسترده ای است که در شهرهای صهیونیست نشین در سرزمین های اشغالی مانند 
تل آویو و حیفا به بار آمده است. آنچه درست کردن آن سالها زمان می برد، روحیه 
درهم شکسته شهرک نشینان صهیونیستی است که دوازده روز در پناهگاه و تونل ها 
ماندند. آنچه درست کردن آن سالها زمان می برد، شکست سامانه های پدافندی رژیم 
اسرائیل در رهگیری موشک های ایرانی و شکست این رژیم در حمایت از شهرک نشینان 

و شهرهای صهیونیست نشین و مرکز تحقیقاتی مهم »وایزمن« بود.
عطوان تاکید کرد: اگر حرف های ترامپ درباره ویرانی کامل تاسیسات هسته ای 
ایران درست باشد و ایران موفق به تخلیه اورانیوم غنی شده از این مراکز قبل از 
حملات نشده است؛ پس چرا ترامپ خواهان بازگشت به مذاکرات هسته ای است که 
در پنج دور سابق بر توقف عملیات غنی سازی متمرکز بوده است؟ اگر از بین بردن 
اصل مشکل درست است پس دلیل اصرار بر بازگشت ایران به مذاکرات برای چیست!؟ 

»دیوانه حرف می زند و عاقل گوش می کند!«
عطوان تاکید کرد: هنگامی که حجم ویرانی در قلب شهرهای تل آویو، حیفا و 
بئر السبع را می بینیم که چطور به شهر اشباح تبدیل شدند و اخباری را می خوانیم و 
صحنه هایی را می بینیم که از درخواست هزاران اسرائیلی طبق آمار وزارت بهداشت 
این رژیم برای رسیدگی درمانی حکایت دارد و نیز هزاران شهرک نشین بی خانمان شده 
و فرار شهرک نشینان از طریق دریا به قبرس را با هر وسیله ای و هزینه ای می بینیم؛ 
کاملا مشخص می شود که شکست خورده کیست و چه طرفی در این جنگ و چه بسا 
جنگ های آتی پیروز است. اظهارات این تحلیلگران در حالی مورد توجه قرار گرفته 
است که رئیس جمهور متوّهم آمریکا تلاش دارد کم اثر بودن حمله به سه سایت 
هسته ای کشورمان را توجیه کرده و برای خود دستاوردسازی کند. از همین رو است 
که در مقابل گزارش های »ناتاشا برتراند« خبرنگار شبکه آمریکایی CNN واکنش 
تندی به خرج داد و از CNN خواست تا »ناتاشا برتراند« ، خبرنگار منتشر کننده 
گزارش ارزیابی عملیات حمله به سایت هسته ای »فوردو« را مثل یک سگ اخراج کند.

ترامپ در باره گزارش این خبرنگار و دروغ های او در باره نابودی »فوردو« گفته 
بود: »ناتاشا برتراند« باید از شبکه CNN اخراج شود! من سه روز تماشایش کردم 
که خبر جعلی منتشر می کرد. او باید فوراً توبیخ شود و بعد مثل سگ بیرون انداخته 
شود. او درباره داستان لپ تاپ جهنمی دروغ گفت، و حالا هم درباره داستان سایت های 
هسته ای دروغ گفته و تلاش می کند خلبانان میهن پرست ما را خراب کند و بد جلوه 

دهد، در حالی که در واقع آن ها کار فوق العاده ای انجام دادند.

بنیامین نتانیاهو و دونالد ترامپ، پس از اعلام آتش بس خود خواسته، اراجیف 
بسیاری سر هم کردند. آنها به وضوح عصبانی بودند، دشنام دادند و توهین و تهدید 
کردند. اما چرا؟ اگر کسی واقعا طرف پیروز باشد، نباید تا این حد به هم ریخته و آشفته 
باشد که اختیار کلام را از دست بدهد و مُهملاتی بگوید که از سوی خود صهیونیست ها 

یا آمریکایی ها مورد هجو قرار بگیرد.
در این باره، نکات و مستندات قابل توجهی وجود دارد.

1( دشمنی بی حیثیت ترین اشرار دنیا، افتخار ملت ما و نشانه سلامت مسیر حرکت 
کشور است. خداوند متعال دو بار در سوره های فرقان و انعام می فرماید: » وَکَذَلكَِ جَعَلْنَا 
لکُِلِّ نبَِيٍّ عَدُوًّا مِنَ المُْجْرِمِینَ  وَکَفَی برَِبكَِّ هَادِیاً وَنصَِیرًا. و ما این گونه، برای هر پیامبری، 
دشمنی را از مجرمان قرار دادیم، و خدای تو برای هدایت و نصرت تو کفایت می کند«. 
... این  گونه در برابر هر پیامبری،  ا شَیاطینَ الْنِسِْ وَ الجِْنِّ » وَ کَذلكَِ جَعَلْنا لکُِلِّ نبَِيٍّ عَدُوًّ

دشمنی از شیاطین انس و جنّ قرار دادیم«.
2( اگر می خواهیم بدانیم که چرا ترامپ و نتانیاهو این قدر فشار می خورند، باید دقت 
کنیم که هدف شان از جنگ چه بود؟ هدف، فقط ترور فرماندهان و دانشمندان یا تخریب 
برخی تاسیسات نبود، بلکه شوکه و فلج کردن و تسلیم ایران بود. اما نتوانستند، بلکه 
ضربات راهبردی دردناکی خوردند که در 80 ساله پس از جنگ جهانی دوم و 77 ساله پس 
از تاسیس رژیم اشغالگر بی سابقه است. ترامپ از سوی نتانیاهو تحمیق شد و خسارت 
سنگینی را به اعتبار و اقتدار آمریکا وارد کرد که ابعاد آن در آینده آشکارتر خواهد شد.

3( حجم، شدت و عمق ضرباتی که رژیم صهیونیستی و حامی اش در جنگ خوردند، 
خارج از حد توصیف است. آنها در حالی خواستار آتش بس شدند، که اسرائیل زیر ضرب 
رفته و پایگاه العدید در هم کوبیده شده بود. برخی گزارش ها و ارزیابی ها را که بیچارگی 

دشمن را نشان می دهد، مرور کنید:
- شبکه 12عبری: ایران در روزهای اخیر، سیاست خود را به جنگ فرسایشی تغییر داده است. 
مقامات اسرائیلی می  گویند جنگ بیش از تصور اولیه آنها طول می  کشد. معلوم نیست که راهبرد 

خروج از ورطه جنگ با ایران چیست؟
- هاآرتص: اگر جنگ ادامه یابد، روز به روز اسرائیلی های بیشتری خواهند پرسید زندگی در کشوری 
که زیر موشک باران است، ارزشش را دارد؟ اسرائیل باید از این جنگ فرسایشیِ تمام  عیار و ویرانگر 

اجتناب کند. این خطرناک ترین سناریو برای ماست. 
- روزنامه اسرائیل هیوم: کاهش موشک  های پدافندی، حکایت از وجود چالش های فزاینده  برای 
اسرائیل دارد. جنگ طولانی، با دکترین امنیتی در تضاد است و ممکن است به ضرر ما تمام شود.

- روزنامه یدیعوت آحارانوت: ویرانی های تل آویو، وحشتناک و دیوانه  کننده است.
 - روزنامه معاریو: اسرائیل برای موشک های ایرانی آماده نبود. ویرانی های به وجود آمده در طول

12 روز، بی  سابقه و بسیار زیاد است. علاوه بر تلفات جانی، موشک  ها باعث بی  خانمانی ده ها هزار نفر 
شدند. رگبار موشک های بالستیک باعث فروپاشی ساختمان ها و مؤسسات شد. بازسازی ویرانه ها، 
در صورت فراهم بودن شرایط، ممکن است چهار تا هشت سال طول بکشد، اما احساس امنیت 

به راحتی باز نخواهد گشت، اگر نگوییم که اصلًا باز نمی گردد.
 - واشنگتن پست: اسرائیلی  ها از رگبار موشک ها فلج شده  اند. آنها در حال از دست دادن 

حس امنیت همیشگی هستند.
- روزنامه انگلیسی تایمز: اسرائیل تازه متوجه شده که بیش از توانایی اش به جنگ با ایران 

کشیده  شد.
 - نشریه انگلیسی میدل ایست آی: افسانه آسیب ناپذیری اسرائیل به خاطر توهم نتانیاهو 

در هم شکست.
- دنیل دیویس سرهنگ بازنشسته ارتش آمریکا: وقت آن رسیده که نیرو های خود را از سوریه 
و عراق خارج کنیم. به موشک  های ایران که بدون هیچ مشکلی گنبد آهنین را سوراخ می کنند، 

نگاه کنید؛ اکثر نیروهای ما حتی دفاع موشکی کمتری دارند.
- ترامپ: اسرائیل واقعا ضربه خیلی سختی خورد؛ خصوصاً در روزهای آخر. وای پسر، موشک های 

بالستیک خیلی از ساختمان  ها را نابود کردند.
- استیو بنن مشاور سابق ترامپ: آتش  بس، بیشتر برای نجات اسرائیل بود. این، بخش پنهان 
ماجراست. آنها وارد ماجرائی شدند که فراتر از توان شان بود. تا جایی پیش رفتند که رمقی نمانده 

بود. واقعاً روز وحشتناکی بود. آنها به این آتش بس نیاز داشتند.
- پروفسور جان مرشایمر، نظریه پرداز آمریکایی: »ترامپ و نتانیاهو، مردم را فریب دادند که در 
جنگ پیروز شدیم. نتانیاهو، توان جنگ فرسایشی را نداشت و ترامپ واقعاً ترسیده بود که ایران 
تنگه هرمز را ببندد. وضعیت نظام ایران، از قبل جنگ به  مراتب بهتر است، و این، شکستی برای 
اسرائیل است که می  خواست ایران را تجزیه کند و سیاستش »تفرقه بینداز و حکومت کن« 
است. عمدتاً اسرائیلی  ها دنبال آتش بس بودند. آنها در مشکل بزرگی بودند و نتانیاهو و دیگران 
مطرح می  کردند که آماده جنگ فرسایشی نیستند. از نظر اراده، ایرانی ها مزیت بزرگی نسبت به 
اسرائیلی  ها داشتند که آن قدر سرسخت نیستند که جنگ فرسایشی را تحمل کنند. اسرائیلی ها 
تسلیحات شان تمام می  شد و اقتصاد شان به  شدت آسیب می  دید، پس  خواستند از طریق ترامپ 

به جنگ پایان دهند«.
4( در حالی که تظاهرات اعتراضی علیه نتانیاهو در تل آویو از سر گرفته شده و 
هیچ نشانه ای از حس پیروزی حتی در میان حامیان وی در کف خیابان دیده نمی شود، 
ترامپ به خاطر بازی خوردگی از نتانیاهو و طرح ادعاهای خلاف واقع درباره نابودی برنامه 
هسته ای ایران )به ویژه تاسیسات فردو( مورد اعتراض و هجو رسانه ها و سیاستمداران 
آمریکایی قرار گرفته است. در این باره فارین پالیسی نوشت: »حملات دونالد ترامپ به 
ایران، غیرقانونی و به احتمال زیاد ناموفق بوده است. مقامات آمریکایی اجازه ندهند 
یك پیروزی جعلی، صلح واقعی را به خطر بیندازد. بر خلاف ادعای او، اکنون وارد دوره 
بی  ثبات تری شده ایم. لشکرکشی هوائی نمی  تواند کشوری را مجبور به تسلیم کند؛ ایران 

می تواند مقاومت کند و هیچ کاری از دست اسرائیل یا آمریکا برنمی آید«.
5( مردم در هر جنگی، رکن پیروزی یا شکست هستند. در حالی که در سه 
هفته گذشته، تظاهرات و تشییع های سلحشورانه و حمایت های ده ها میلیونی در کف 
خیابان های ایران نسبت به مدافعان وطن برقرار بوده، حتی یك تجمع حمایتی یا ابراز 
پیروزی در جامعه صهیونیستی عاریتی و چهل تکه دیده نشد. خیلی ها در اسرائیل، 
نتانیاهو را به خاطر ماجراجویی های پر هزینه اش لعنت می کنند و اگر بتوانند او را 
می کشند. رژیم صهیونیستی با پشتیبانی کامل آمریکا، اگر می توانست، جنایتی بدتر 
از غزه را علیه ملت ایران مرتکب می شد. اما در وضعیت درماندگی، از طریق واسطه های 
آمریکا درخواست آتش بس داد. این بیچارگی را چه کسی تحمیل کرد؟ کدام کشور در 
طول هفتاد سال گذشته توانسته بود رژیم صهیونیستی را با صدها موشك قدرتمندی در 
هم بکوبد که روزنامه »گاردین« از آنها به عنوان »موشك هیولایی« نام می برد؟ ایران، به 
تعبیر رسانه های عبری، »جهنم« را به صهیونیست ها نشان داد. این توانمندی، به خاطر 
در هم تنیدگی سه عنصر »اسلام، رهبری و ملت« است. اسرائیل و آمریکا در جنگ 
تحمیلی شکست خوردند، چون رهبری و ملت و باورهای الهی در تراز ایران ندارند. 
ملت بزرگ و رشید ایران، با اجتماعات حماسی و تشییع های خیره کننده باطل السحر 
پروژه دشمن شد. به همین علت هم هست که یوسی میلمن تحلیلگر امنیتی و نظامی 
صهیونیست نوشت: »شادی و سرخوشی ما زیاد دوام نیاورد. صبح جمعه از خودم 
پرسیدم که آیا اصلاً لازم بود وارد جنگ شویم، آن  هم در برابر ایرانی ها؟ شیعیان از 
نظر تاریخی، آماده تحمل رنج هستند. به آمادگی آنها برای فداکاری اشاره کردم که در 

8 سال جنگ با عراق ]صدام[ نشان دادند«.
6( دشمن نه تنها نتوانست ملت ایران را از پا در آورد، بلکه موجب همدلی بیشتر شد:
- روزنامه فایننشال تایمز: »حملات اسرائیل به تأسیسات هسته ای که نماد غرور ملی 
ایرانیان است، نتیجه کاملا معکوس داشت و به جای تضعیف حکومت، وحدت مردمی 
را تقویت کرد. این عملیات با هماهنگی آمریکا انجام شد، اما نتیجه، برخلاف انتظارات 
رقم خورد. تشدید تنش  ها توسط اسرائیل، واکنشی قدرتمند را در ایران به همراه داشت. 
حمله متقابل، نقطه عطفی بود که نشان داد ایران از مقابله واهمه ندارد. ایران، تمدنی 
تاریخی است که از استقلال خود دفاع می  کند. موج میهن  پرستانه ، ایران۹0 میلیونی 
را فرا گرفته است. نتانیاهو، با دعوت به شورش، دنبال بهره برداری بود، اما عواطف 
میهن پرستانه را تقویت کرد. جنگ، حمایت مردم ایران از برنامه موشك های بالستیك، 
سرکوب همدستان اسرائیل، و اشتیاق برای دستیابی به بمب هسته  ای را افزایش داد«.

- روزنامه جروزالم پست: »حمله اسرائیل، همبستگی ملی ایرانیان و حمایت از 
جمهوری اسلامی را افزایش داد. هیچ نشانی از سستی وضعیت دیده نمی  شود؛ کاملًا 
بر عکس! اقتدار نظام، افزایش یافته است. مقامات اسرائیلی اذعان کردند که حملات 
نه تنها باعث بی  ثباتی یا شکاف در حکومت ایران نشده، بلکه حس همبستگی ملی را 
تقویت کرد. مردم ایران با وجود نارضایتی های احتمالی، در برابر تهدید خارجی متحد 
شده  و خشم خود را متوجه اسرائیل کرده  اند. مدیر برنامه ایران در مؤسسه مطالعات 
امنیت ملی اسرائیل )INSS( گفت: تعجبی ندارد که هیچ شکافی دیده نمی شود و حس 
همبستگی ملی وجود دارد؛ مردم می  بینند که حملات اسرائیل، منجر به کشته شدن 

افراد و تخریب شده است«.
7( کاری را که بمب های سنگرشکن و قبل از آن مذاکرات فریبکارانه یا تحریم های 
فلج کننده و حداکثری نتوانستند بکنند، از چه طریقی پیگیری می شود؟ اگر اتحاد ملت 
ایران حول محور آموزه های اسلامی و ولایت و رهبری، موجب شکست دشمن شده، 
بنابراین بدیهی است که همین نقطه قوت، آماج تحرکات مزدوران نیابتی قرار بگیرد. 
آفند و پدافند علیه »شبکه نفوذ، تحریف و تفرقه افکنی« را باید در اولویت قرار داد. 
شناسایی اجزاء، اتصالات و سرشبکه ها، کار دشواری نیست. آنها در طول این سال ها، 
با ایجاد دو صدایی، دشمنی دشمن را انکار کردند و ایران را مقصر جلوه دادند؛ مهار 
تروریسم داعشی یا صهیونیستی را در آن سوی مرزها سرزنش کردند، به عملیات فریب 
آمریکا در مذاکرات ضریب دادند و به ضعیف نمایی کشور پرداختند )که موجب جرأت 
دشمن شد(؛ حالا هم مجادله جعلی ملت- امت را به راه انداخته اند تا دستاورد بزرگ 

یعنی اتحاد ملت را از بین ببرند.
8( رسانه های این طیف حتی یك تصویر از ضربات برق آسا و کوبنده و ویرانگر ایران 
به رژیم صهیونیستی را در صفحات اصلی خود منتشر نکردند تا در سانسور شکست 
بزرگ اسرائیل، با رسانه های صهیونیستی هماهنگی کامل را انجام داده باشند! ننگی از 
این بزرگ تر هم هست؟ فراموش نکنیم که ترامپ گفت: »من و نتانیاهو به عنوان یك 
تیم کار کردیم، شاید هیچ تیمی تا به حال این کار را نکرده باشد«، و نتانیاهو خبر داد: 
»بمباران ایران بین من و ترامپ هماهنگ شده بود. ترامپ با درخواست علنی از ما برای 
عدم حمله به تحقق غافلگیری کمك کرد«. به تعبیر روزنامه وال  استریت ژورنال، درست 
وقتی که جنگنده های اسرائیلی در حال برخاستن بودند، ترامپ در شبکه اجتماعی نوشت 
»ما همچنان به راه  حل دیپلماتیك با ایران متعهد هستیم!«. دستگاه های اطلاعاتی و 
قضائی باید بررسی کنند که کدام محافل در داخل کشور، در این عملیات فریب، همکاری 

داشتند و با کدام هدف، اکنون فرار به جلو می کنند؟

معمای برآشفتگی
نتانیاهو و ترامپ

یادداشت روز

محمد ایمانی

صفحه 2
دوشنبه ۹ تیر 1404
4 محرم 144۷ - شماره 2۳۸۹4

گفت و شنود

شلوار قهوه ای!
گفت: روزنامه های آمریکایی در گزارش های خود از جنگ ایران 
و رژیم صهیونیستی، با اشاره به ویرانی های فراوان ناشی از شلیک 
موشک های ایران در تل آویو و حیفا و ... نوشته اند این اندازه از ویرانی ها 
نشان می دهد که تلفات رژیم خیلی بیشتر از آن است که اعلام می کند.
گفتم: چشم بسته غیب گفته اند! انتظار داشتند با آن 
سانسور گسترده صهیونیست ها، میزان تلفات واقعی را اعلام 

کنند!
گفت: نوشته اند اسرائیل و آمریکا باور نمی کردند که با این حجم 

انبوه و گسترده از واکنش نظامی ایران رو به رو شوند. 
گفتم: آنها ایران را با کشورهای محافظه کار و بی خاصیت 

منطقه اشتباه گرفته بودند. 
گفت: دقت کرده ای که ترامپ لال شده و دیگر رجز نمی خواند و 

از حمله به ایران حرفی نمی زند!
گفتم: ناخدای یك کشتی جنگی وقتی با چند قایق دشمن 
رو به رو شد به معاونش گفت؛ آن پیراهن قرمز مرا بیاور! و 
قایق های بی دفاع را لت و پار کرد. چند روز بعد با یك کشتی 
جنگی بزرگ و نظامیان آماده به جنگ آن رو به رو شد. معاونش 
پرسید؛ قربان! پیراهن قرمز را بیاورم؟ ناخدا گفت؛ نه، نه، آن 

شلوار قهوه ای و پیراهن زردم را بیاور!

 * حضور حماسی و چند میلیونی مردم در بدرقه شهدای اقتدار، معادلات 
منطقه ای و محاسبات تحلیلگران بین المللی که در توهم تضعیف نظام جمهوری 
اسلامی بودند را تغییر داد و یک بار دیگر اسرائیل زیر پای لشکر آخرالزمانی 

مهدی موعود )عج( له شد.
رغیب مطلق

* جای شهید سیدمرتضی  آوینی برای روایت مراسم تشییع جنازه حماسی و 
میلیونی شهدا در تهران خالی بود که یک بار دیگر بگوید اگر حقیقت را بخواهی، 
هنوز روز عاشورا به شب نرسیده است. کاروان تاریخ روان است و یاران عاشورایی 
سیدالشهدا علیهم السلام یکایک از صلب پدران و رحم مادرانشان پای به سیاره  

زمین می گذارند و خود را به صحرای کربلا می رسانند.
یکه سادات

* صهیونیست ها عادت کرده بودند به هر نقطه ای از جهان اسلام حمله هوائی 
کنند و به خاطر جلوگیری از افزایش تنش پاسخی دریافت نکنند. اما طی 12 
روز با پاسخ های مناسب ایران متحمل خسارات های سنگین مالی و انسانی 
شدند. و این شرایط باید در موج احتمالی تجدید حملات بعدی بسیار سنگین تر ، 

مخرب تر و غیرقابل پیش بینی باشد.
طباطبایی

* من که کارشناس نظامی نیستم اما می خواهم بگویم اگر موشک های ایرانی 
به تل آویو و حیفا نمی رسید، نه کسی در جهان نگران صلح بود و نه کسی برای 
آتش بس میانجیگری می کرد. رسانه های جهان دوربین ها را خاموش می کردند 

و مثل غزه منتظر نابودی کامل ایران می نشستند.
شیرزایی

* امسال حال وهوای مجالس حسینی، حال وهوای دیگری دارد. این بار در آستانه 
محرم، صحنه ای جدید از تقابل تمام عیار جبهه حق و باطل شکل گرفته که 
پیش از آن، تاریخ به خود ندیده است. اینجا دیگر منبر نباید خود را در قواره های 
سنتی عزاداری و مجلس گردانی محدود سازد و از مقابل این جنایات بزرگ 

شیاطین زمانه ما بی تفاوت بگذرد.
پورنقی

* امروز رسالت های مهم و جدیدی بر دوش هیئات مذهبی است که به مقصد 
رساندن این بار عظیم مسئولیت، با هوشمندی و تدبیر و بصیرت ممکن خواهد 
بود. در یک کلام، هیئت باید به رسانه ای برای رسوایی شمرهای زمانه بدل 

گردد و زینب وار »روایت فتح« بگوید.
صداقت

* روز تشییع پیکر سرداران و دانشمندان شهید در پایتخت کشور  فقط یک 
مراسم نبود. این یک رستاخیز ملی بود. یک نمایش تمام عیار از روح ایستادگی 
ملتی که هنوز هم پرچم مقاومت را با دستان استوار شهیدانش برافراشته نگه 
داشته است. این بدرقه، فقط بزرگداشت چند پیکر نبود. تجدید بیعت بود با 

آرمان هایی که هنوز زنده اند.
برزگر

* روز تشییع پیکر شهدا ما ملت آمدیم تا بگوییم انتقام مان را با صبر و با 
صلابت خواهیم گرفت. ما ادامه دهنده راه شهیدان مان هستیم. اگر دشمنان 
خیال کرده اند با ترور، اراده ملت را می شکنند، امروز فهمیدند هر قطره خون 

شهید، نه خاموشی، که انفجارِ آگاهی و بیداری در ملت است.
باریك بین

* مراسم تشییع شهدای جنایت آمریکا و اسرائیل در جنگ تحمیلی 12 روزه، 
حماسه ای بود که صدایش نه تنها در ایران، بلکه در جهان طنین انداز شد. پیام 
روشن ملت ایران این بود که اگر فرزندان مان را می زنید، ما همه فرزند ایرانیم. 
اگر دانشمندان مان را هدف قرار می دهید، ما ملتی هستیم که از میان هر 

خاکستری، صد ققنوس برمی خیزد.
خسروانی

* نتانیاهو چگونه می تواند درباره پیروزی صحبت کند در حالی که موفق به 
تحقق اهداف خود نشده  و اسرائیل نتوانست حتی از شهروندان خود که 12 

روز در پناهگاه ها و تونل ها بودند محافظت کند.
تراب زاده

* مطابق اخبار به دست آمده موشک های تولید داخل ایران تمامی سامانه های 
دفاعی آمریکا و اسرائیل را شکست داده و به برج های بلند تل آویو، حیفا و 
مراکز اطلاعاتی و نظامی اسرائیل اصابت کردند. فقط در یک مورد  شهرداری 
رامات گان اعلام کرده در یک موج موشکی، 1۰۷ ساختمان آسیب دیده 
و 1۰ ساختمان به طور کامل تخریب شده اند. می خواهم عرض بکنم این جنگ 
شاخصی از قدرت و اراده ایران را به جهان نشان داد. و در صورت تداوم درگیری  

در آینده با شدت و تأثیرگذاری بیشتری ادامه خواهد یافت.
زاهدیان

* ترامپ رئیس جمهور آمریکا با حمله غیرقانونی به ایران درواقع به حقوق 
بین الملل توهین کرده است. اگرچه هیچیک از متحدان اروپایی حاضر به 
محکوم کردن این حمله نشدند، ولی به زودی از کرده خود پشیمان خواهند شد.
سلوکی

* وحدت ملی از  نتایج غیرمنتظره حمله رژیم صهیونی به ایران است. حمله 
اسرائیل به جای تضعیف جمهوری اسلامی، به تقویت حس وحدت ملی و 
بیداری احساسات میهن پرستانه در میان ایرانیان انجامید. به طوری که موجی 
از ملی گرایی در سراسر کشور شکل گرفت حتی بسیاری از منتقدان داخلی را 

نیز به حمایت علنی از کشور سوق داد.
مقیمی

* بنا به گفته حجت الاسلام پناهیان، سردار شهید غلامعلی رشید هرچند 
وقت یک بار دست پسرش را می گرفت و با هم می رفتند آسایشگاه موجی ها 
لگن و دستشویی های آنجا را تمیز می کرد. پسرش می پرسید چرا این کار رو 
می کنی؟ می گفت برای اینکه بفهمم هیچی نیستم. اعتراف می کنم که خیلی 
از ما مردم این شهدا را نشناختیم و بعد از آنکه از دست دادیم متوجه شدیم 

چه فرشتگانی را از دست دادیم.
دلفروز

* در روز تشییع شهدا روی دستان مردم تهران چشمانم به تابوت دوشیزه 
فرشته باقری افتاد که در کنار پیکر پدر و مادرش تشییع شد. این شهیده نشان 
داد که می شود پدرت فرمانده کل نیروهای مسلح باشد و خودت یک خبرنگار 

ساده. نه مدیر یک شرکت خصوصی یا پتروشیمی یا هیئت علمی سفارشی.
نیری

* شاهزاده ترکی الفیصل، رئیس پیشین سازمان اطلاعات عربستان حال که از 
قدرت کنار رفته دو کلمه حرف حساب زده و گفته اگر در دنیا انصاف حاکم بود، 
باید دنیا به جای بمباران ایران، شاهد بارش بمب  های B2 آمریکایی بر دیمونا و 
دیگر سایت  های هسته ای اسرائیل می شدند. چرا که اسرائیل در مغایرت با پیمان 

عدم اشاعه تسلیحات هسته ای، دارای بمب  های هسته ای است.
جاهد 

* دست مریزاد ملت بزرگوار ایران! معجزه آفریدید و جهان را به شگفتی و 
تحسین وا داشتید. اگرچه نقش ولایت و نیز نیروهای مسلح جای انکار ندارد، 
اما همبستگی ملی عامل اصلی این پدیده اعجاب آور است. قطعاً دشمن تلاش 
می کند تا به این هدیه الهی خدشه وارد  کند. باید مراقبت کنیم خناسان با 

دروغ و شایعه، وحدت ایجاد شده را از ما سلب نکنند.
نیك نام

* از دستگاه قضا به خاطر برخورد قاطع با مخلان امنیت و نیز از مجلس انقلابی 
به خاطر رأی قاطع برای تعلیق همکاری با آژانس و نیز بیانیه رئیس  مجلس 

صمیمانه تشکر می کنم. این روحیه باید تداوم داشته باشد.
طباطبایی

* بررسی های میدانی و تطبیق آمار قطعی اینترنت در پلتفرم بین المللی 
»نت بلاکس« با ساعات وقوع ترورها در ایران، ارتباط مستقیم بین فعالیت اینترنت 
و افزایش حملات تروریستی را اثبات کرده است؛ جالب اینکه در دوره های قطعیِ 
اینترنت، آمار ترورها طبق برآورد تخمینی و غیررسمی ۸۵ درصد کاهش یافته 
است، اما فعال  شدن مقطعیِ اینترنت بلافاصله به تسهیل عملیات تروریستی 
منجر شده است! با این اوصاف کسانی که در زمینه ساماندهی اینترنت ملی 

کم توجهی نمودند باید پاسخگو باشند.
ناصری

* عملکرد گروسی منافق نشان داده که او یک خلافکار درجه اول است و باید 
محاکمه شود. او لیاقت مدیریت آژانس انرژی اتمی را ندارد و باید برکنار شود.
ناهیدی

* بعد از حمله شیطان بزرگ به سایت فردو، و نواختن سیلی محکم به او 
در قطر، باید تنگه هرمز را به روی کشتی های آمریکائی، انگلیسی، آلمانی و 

فرانسوی ببندیم. تعلل روا نیست.
تنهائی

کیهان و خوانندگان

 33110065
ساعت 3 تا 6 بعدازظهر

پزشکیان در جلسه امنیت محله محور: 

ملت ایران همواره پشتیبان نظام
 انقلاب و رهبری بوده  است

فایننشال تایمز: 

وحدت ایرانی ها
آمریکا و اسرائیل را ناامید كرد

با رأی نمایندگان مجلس 

پرواز پهپادهای غیرنظامی 
مشروط به رعایت »قوانین سخت« شد

رئیس جمهور گفت: ملت 
ایران همواره در مقاطع دشوار، 
پشتیبان نظام، انقلاب و رهبری 
بوده  است. باید قدر این سرمایه 
اجتماعی را دانست و آنان را در 
تصمیم سازی های کشور سهیم 
تأمین  در  مردم  مشارکت  کرد. 
امنیت، تضمینی برای استحکام 

و پایداری آن خواهد بود.
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 
در جلسه »امنیت محله محور« که 
با حضور جمعی از مسئولان برگزار 
شد، بر ضرورت ارتقای نقش آفرینی 
مردم در ابعاد گوناگون حکمرانی 

تأکید کرد.
وی با اشاره به اهمیت 
مردمی سازی امنیت، تصریح کرد: 
اگر بتوانیم مردم را در تصمیم گیری، 
نظارت، مدیریت، امنیت و سلامت 

مضاعف  قدرتی  دهیم،  مشارکت 
برای کشور فراهم خواهد شد. این 
مشارکت نه تنها پشتوانه ای عظیم 
برای نظام است، بلکه راهبردی 
اثربخش در مسیر توسعه پایدار 

کشور خواهد بود.
رئیس جمهور، با بیان اینکه 
آموزش و پرورش باید بسترساز 
تربیت نسلی متعهد و مؤمن به 
آرمان ها و ارزش های کشور باشد، 
گفت: مهارت آموزی به دانش آموزان 
در قالب ارتقای کیفیت آموزش در 
مدارس به طور جدی در دستور کار 
دولت است؛ نسلی باید پرورش یابد 
که علاوه بر توانمندی به اصول و 

ارزش های کشور نیز پایبند باشد.
پزشکیان در بخش دیگری 
از سخنان خود، به نقش بی بدیل 
مساجد در حفظ انسجام و وحدت 

اجتماعی پرداخت و گفت: مسجد 
به عنوان نهادی مردمی، می تواند 
محور همبستگی و همدلی در 
جامعه باشد. تقویت این نقش، یکی 
از راهبردهای کلان در ایجاد امنیت 

پایدار و مردمی است.
وی ضمن قدردانی از همدلی و 
پشتیبانی مثال زدنی مردم از نظام، 
دولت و رهبری در شرایط حساس 
کنونی، خاطرنشان کرد: ملت ایران 
همواره در مقاطع دشوار، پشتیبان 
نظام، انقلاب و رهبری بوده اند. باید 
قدر این سرمایه اجتماعی را دانست 
و آنان را در تصمیم سازی های کشور 
سهیم کرد. مشارکت مردم در تأمین 
امنیت، تضمینی برای استحکام و 

پایداری آن خواهد بود.
رئیس جمهور همچنین با تأکید 
بر لزوم تقویت وحدت کلام در 

تریبون های رسمی و ملی، گفت: 
ضروری است از منابر، رسانه ملی 
و نمازهای جمعه، صدای وحدت و 
همگرایی به گوش برسد و از طرح 
سخنان تفرقه افکنانه و اختلاف برانگیز 
به شدت پرهیز شود. این مهم، ناظر به 
منویات مقام معظم رهبری است که 
همواره بر همبستگی ملی و انسجام 

اجتماعی تأکید داشته اند.
پزشکیان همچنین تأکید کرد: 
این سرمایه عظیم مردمی باید حفظ 
و تقویت شود. مردم باید در رفتار و 
گفتار ما ببینند که برای خدمتگز اری 
به آنها آمده ایم. اگر پناه مردم باشیم، 
هیچ گاه به سوی بیگانگان گرایش 
نخواهند یافت. هرچه میدان بیشتری 
برای نقش آفرینی به مردم داده شود، 
 اقتدار نظام نیز به همان میزان افزایش 

خواهد یافت.

انگلیسی فایننشال  روزنامه 
تایمز با اشاره به اینکه نتانیاهو 
تلاش زیادی برای تحریك 
داشت،  ایران  داخل  تفرقه  و 
تأکید کرد: ملت ایران محاسبات 
اسرائیل را به هم زدند و با 
نظامشان  کنار  بی نظیر  وحدتی 
ایستادند و بعد از جنگ، حمایت 
آنها از برنامه نظامی کشورشان 

بیشتر شده است.
روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز 
در تحلیل جدید خود درباره روند 
جنگ میان ایران و رژیم صهیونیستی 
و شکست و آتش بس که به این رژیم 
تحمیل شد، به وحدت بی نظیر ملت 
ایران در برابر دشمن پرداخت و 
نوشت: وحدت گسترده ایرانی ها در 
این جنگ، ناظران و سیاستمداران 
داخل و خارج این کشور را شگفت زده 

کرد.
به گزارش تسنیم، در شرایطی 
که آمریکا و رژیم صهیونیستی و 
متحدان آنها با محاسبات غلط خود 
حساب زیادی روی تفرقه افکنی 
میان مردم ایران و به ویژه تحریک 
چهره های معروف، باز کرده بودند، 
فایننشال تایمز به اظهارات رضا 
کیانیان، بازیگر برجسته ایرانی در 

آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی به 
خاک کشورمان اشاره و تأکید کرد: 
رضا کیانیان، بازیگر پیشکسوت ایرانی 
که برنده جایزه های مختلف است، 
به سرعت در صفحه اینستاگرام خود 
دارد،  زیادی  دنبال کننده های  که 
واکنش تندی به حمله اسرائیل نشان 
داده نوشت؛ »ایران همواره بود، هست 

و خواهد ماند«.
این رسانه انگلیسی افزود: 
همزمان با آغاز جنگ، شوری از 
میهن پرستی در سراسر ایران که 
دارد شروع  جمعیتی 9۰میلیونی 
شد که همه را در داخل و خارج 

شگفت زده کرد.
در شرایطی که بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اسرائیل تلاش داشت 
ملت ایران را برای شورش علیه نظام 
این کشور تحریک کند، اما حتی 
سرسخت ترین مخالفان در داخل 
و خارج ایران هم تحت تأثیر این 
تحریکات قرار نگرفتند و تأکید کردند 
تجاوزی که صورت گرفته علیه همه 

ایرانی هاست.
فایننشال تایمز به مصاحبه خود 
با رضا کیانیان پرداخت و گزارش 
داد: کیانیان در این گفت وگو تأکید 
کرد؛ »کسی که در خارج از ایران 

نشسته است، حق تصمیم گیری برای 
کشور ما را ندارد و نمی تواند دستور 
شورش بدهد، ایران کشور من است 
و من خودم برای کشورم تصمیم 
می گیرم و منتظر نمی مانم که کسی 
از خارج به من بگوید در کشور خودم 

چه کار کنم«.
در ادامه این گزارش آمده است: 
در طول جنگ بنرهایی در سراسر 
ایران مشاهده می شد که بر مضامین 
ملی گرایانه تأکید داشتند و رهبری 
ایران هم از این وحدت فوق العاده 

تمجید کرد.
همچنین یک منبع آگاه 
ایرانی گزارش داد؛ »همه ایرانی ها 
نیروهای مسلح  از عملیات های 
علیه اسرائیل حمایت می کردند و 
هیچ کس مخالف این عملیات ها نبود، 
همچنین دولت هم غذا و سوخت 
 کافی را در سراسر کشور تأمین 

می کرد«.
این رسانه غربی در پایان گزارش 
خود تأکید کرد: بعد از جنگ، 
همه ایرانی ها از برنامه نظامی و 
موشکی این کشور حمایت می کنند و 
همچنین خواستار محاکمه و مجازات 
کسانی هستند که در طول جنگ با 

اسرائیل همکاری کرده بودند.

مصوبه جدید  اساس  بر 
مجلس، بهره برداری از پهپادهای 
غیرنظامی تنها با دریافت مجوز، 
ثبت اطلاعات پروازی و رعایت 
ممکن  امنیتی  محدودیت های 

خواهد بود.
در نشست علنی دیروز )یک شنبه، 
۸ تیرماه( مجلس شورای اسلامی 
و در جریان رسیدگی به گزارش 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی- در مورد لایحه ساماندهی 
پرنده های هدایت پذیر از راه دور )پهپاد 
غیرنظامی( -22 ماده از لایحه مذکور 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت و 
درنهایت تصویب شد. مواد قانونی 
بحث شده شامل شرایط مالکیت، 
معامله، نحوه استفاده، شروط پرواز و 

منطقه پرواز بود.
ممنوعیت استفاده 

از »استارلینک«
بررسی  جریان  در  همچنین 
طرح »تشدید مجازات جاسوسان و 
همکاری کنندگان با رژیم صهیونیستی 
و کشورهای متخاصم« ماده ۵ با 
246 رأی موافق، یک رأی مخالف 
و ۵ رأی ممتنع از مجموع 2۵4 
 نماینده حاضر در جلسه تصویب 

شد. در ماده ۵ این طرح آمده است: 
استفاده، حمل، خرید یا فروش یا وارد 
کردن یا در اختیار گذاشتن ابزارهای 
الکترونیکی ارتباطی اینترنتی فاقد 
مجوز از قبیل استارلینک، ممنوع 
و موجب حبس تعزیری درجه 6 و 
ضبط تجهیزات خواهد بود. تامین، 
تولید، توزیع و واردات بیش از 1۰ 
عدد از ابزارهای مذکور یا انجام 
موارد مذکور به قصد مقابله با نظام 
 مستوجب حبس تعزیری درجه 4 

خواهد بود. 
قالیباف: جوانان پای کار ایران 
آمده و به همه درس وطن دوستی 

دادند.
افزون بر اخبار فوق، محمدباقر 
قالیباف، رئیس  مجلس شورای اسلامی 
در نطق پیش از دستور تصریح کرد: 
دشمنان ایران شکستی سخت و 
تاریخی از ملت ایران خوردند؛ ملت 
ایران آنان را که به این آب و خاک 
چشم بد داشتند، ناامید کرد و خائنان 
و اجنبی پرست ها را عصبانی و افسرده 

ساخت. 
آنها گمان کردند برخی خطاها 
و اشکالات و همچنین سال ها 
عملیات روانی بر ذهن و ضمیر 

ایرانیان به خصوص جوانان دهه 
هفتادی و هشتادی چنان تأثیری 
گذاشته است که حاضر خواهند 
شد وطن را به دشمن بفروشند، 
اما همین جوانان چنان در روزهای 
حساس پای کار ایران بودند که به 
 همه درس وطن دوستی و شجاعت

دادند. 
مواضع رئیس جمهور قمارباز آمریکا 

هیچ اعتباری ندارد
قالیباف اظهار کرد: القای اختلاف 
با رژیم آپارتاید صهیونی در رسانه ها، 
به کار بردن الفاظ نامحترمانه نسبت 
به شخصیت های برجسته و ارجمند و 
سایر لفاظی های رئیس جمهور آمریکا 
که برای جلب توجه یا اختلال در 
دستگاه محاسباتی ما تولید می شود، 
فاقد هرگونه ارزش واقعی است و در 
یک کلام، مواضع این رئیس جمهور 
قمارباز هیچ اعتباری ندارد؛ هر 
اظهارنظر او یا بخشی از یک نقشه  
عملیات روانی برای القای ناامیدی 
و ترس به مردم ایران و بر هم زدن 
دستگاه محاسباتی مسئولان کشور 
است و یا اظهارنظری سخیف و 
بی معناست که برای جلب توجه گفته 

شده است. 


